
Uchwała Nr 3/2022
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

lubuskim 
z dnia 9 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego
w województwie lubuskim dotyczącej projektu programu regionalnego 

Fundusze Europejskie Województwa Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 2232 z późn. zm.) oraz art. 19a 

ustawy z dnia z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się opinię Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

lubuskim dotyczącą projektu programu regionalnego Fundusze Europejskie 

Województwa Lubuskiego 2021-2027,  stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w województwie lubuskim.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w województwie lubuskim                                 

Elżbieta Anna Polak
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2022-03-11T15:31:08+0000
	Elżbieta Anna Polak




